•
~ma,a Lanic~ de 91atva
Praça D. Pedro li , 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CÇ>RAÇÃO DE

SAO PAULO

REQUERIMENTO 36/21

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental ,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Luiz Carlos da Costa

Valle, solicitando-lhe a ampliação da linha de ônibus 0098 - Santa

Terezinha/Lauro de Souza Lima/Unimed - Centro, referente à Rua Conde

Matarazzo, com mudança do ponto final da quara 08 para a 12, esquina com a

Rua Flávio Aredes Lopes, Parque Industrial Manchester.

Ressaltamos que a referida mudança atenderia melhor os

usuários do transporte coletivo, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste

nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

18 de janeiro de 2021

UBIRAT? CASSIO SANCHES

OFICIADO

Ofício DAL SAA 10/21

18/~

Daniela Pacheco ~ iro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares